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XV CONCURSO DE REMOÇÃO
RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Matrícula Nome DESTINO

156463 SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA ALCÂNTARA  / SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

175000 MARCELO CANTANHEDE DE ALMEIDA ANAJATUBA / HUMBERTO DE CAMPOS / ROSÁRIO

132217 ANA CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA SANTA INÊS

160937 KENIO MARCIO ALMEIDA TRINDADE BACURI / CURURUPU / MIRINZAL

152959 SERGIO LIMA CAVALCANTE BACABAL

163766 DANYELLE CRISTINA FERNANDES FRANCO VITÓRIA DO MEARIM

COMARCA CARGO NOME

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUIS MAGNO COSTA NETO 5385

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3480

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO BARBOSA AMORIM 3314

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3200

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 3200

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARÍLIA LINHARES CHAVES 3196

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 3148

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAROLLINE ALEXANDRA MENDES SOUZA 3145

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FABIANA ELAYNE BARROS DAMASCENO 3091

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 3089

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 3075

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2847

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2790

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO AUGUSTO VIANA 2755

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2517

ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIELE CRISTINE RAMOS GONÇALVES 2258

AÇAILÂNDIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2923

BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA CARLOS AUGUSTO FERREIRA 6875

BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3713

BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA MARJORY OLIVEIRA PEREIRA 3663

BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 3062

BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE WEBA COUTINHO 3030

BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2687

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROUSEANA ALMEIDA DOS SANTOS 5453

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CLAUDIONOR RODRIGUES DE CARVALHO JÚNIOR 3200

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3200

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 3200

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JEHNYPHEN SAMIRA GOMES DE SANTANA 3171

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3125

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 3085

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2889

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARLY NEVES GARCES MELONIO 2883

BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2517

BALSAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ELISÂNGELA DA SILVA HARRES 3188

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUIS MAGNO COSTA NETO 5385

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CELSO DA SILVA SANTANA NETO 4341

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3434

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARÍLIA LINHARES CHAVES 3196

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROMARIO ARAUJO OLIVEIRA 3184

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA PAZ 3165

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 3148

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDO HENRIQUE SILVA SMITH 3094

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAYSA LIMA SÁ 3089

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 3075

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 3075

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LÍVIA RODRIGUES MELO 3047

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2894

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2889

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2847

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON FERDINANDES ROCHA FERREIRA 2817

BARREIRINHAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO AUGUSTO VIANA 2755

BREJO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 3182

CODÓ OFICIAL DE JUSTIÇA MARJORY OLIVEIRA PEREIRA 3663

CODÓ OFICIAL DE JUSTIÇA LIVIA LIMA VIANA 3460

CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3480

CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3189

CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3125

CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAYSA LIMA SÁ 3089

COELHO NETO OFICIAL DE JUSTIÇA LIVIA LIMA VIANA 3460

COLINAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ROBERTO GOMES DE SOUSA 3187

ESTREITO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ELISÂNGELA DA SILVA HARRES 3188

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO AMARAL DE SOUSA 5445

GOVERNADOR NUNES FREIRE ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CRISTIANO MORAIS RODRIGUES 2888

GRAJAÚ AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2923

IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO LUCIANO DOS SANTOS FREITAS 3184

IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO IGHOR MIRANDA SOUZA 3059

IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CRISTIANO MORAIS RODRIGUES 2888

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS,  EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, considerando que “Por tempo de efetivo 
exercício no cargo de provimento efetivo” entende-se o período compreendido entre a data da entrada em exercício do servidor no cargo efetivo por ele provido e a 
data da publicação do edital do XV Concurso de Remoção (EDT-GP-192021), conforme disposto no item 3.2.1, descontados os períodos de suspensão estabelecidos 
no subitem 3.3, 
Torna pública, conforme item 2.1.7 do edital EDT-GP-192021, a relação preliminar das inscrições deferidas, estando aberto o prazo para apresentação dos eventuais 
recursos, nos termos do item 4.1 do referido edital:
4.1 No prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data de divulgação da relação preliminar das inscrições deferidas, o candidato interessado poderá 
apresentar recurso dirigido ao Presidente do Tribunal de Justiça, exclusivamente via Internet, (no endereço eletrônico http://www.tjma.jus.br, seção 
“Sentinela”, subseção “Digidoc”, requisição “Recurso/Concurso de Remoção”), sendo o recurso formalizado em processo administrativo próprio.

Foi considerada INDEFERIDA a inscrição de:

Considerando o parágrafo único do artigo 4º da Resolução n.º 23/2010-TJ/MA, com a redação dada pela Resol-GP-432019:
Art. 4º (…) Parágrafo único. Não será deferida a remoção a pedido ou permuta a servidor que, em prazo inferior a 02 (dois) anos, tenha sido removido a pedido ou participado de permuta.”

TEMPO DE 
EXERCÍCIO

http://www.tjma.jus.br/
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IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO LUDYMILLA ALVES OLIVEIRA 2853

MIRADOR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDGILSON CARVALHO DA SILVA 4817

MIRADOR AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ROBERTO GOMES DE SOUSA 3187

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ELISÂNGELA DA SILVA HARRES 3188

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 3182

PEDREIRAS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPE NASCIMENTO FONTES 2902

PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA MARJORY OLIVEIRA PEREIRA 3663

PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3481

PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 3062

PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA EMANUEL SAMID MONTEIRO MENEZES 2925

PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2687

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FILON DE CARVALHO KRAUSE NETO 5310

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3189

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JEHNYPHEN SAMIRA GOMES DE SANTANA 3171

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 3125

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 3089

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 3075

PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADILSON COSTA SIMÃO 3061

PENALVA OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3481

PENALVA OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE WEBA COUTINHO 3030

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO TARCÍSIO DE JESUS RODRIGUES CARDOSO E SILVA 3606

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 3200

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAROLLINE ALEXANDRA MENDES SOUZA 3145

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDO HENRIQUE SILVA SMITH 3094

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 3075

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EDVANIA ANDRADE DE OLIVEIRA 3019

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2847

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON FERDINANDES ROCHA FERREIRA 2817

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2790

PINHEIRO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2517

PORTO FRANCO OFICIAL DE JUSTIÇA MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA RAMOS 6879

PRESIDENTE DUTRA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDGILSON CARVALHO DA SILVA 4817

ROSÁRIO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO PAULA RAYANE SILVA SERRA FURTADO 3084

ROSÁRIO AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPE NASCIMENTO FONTES 2902

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO NEILDE BATISTA REIS 5106

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SINTIA MARIA FERNANDES MAIA 3187

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 3182

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2923

SANTA INÊS AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIANE ARAUJO MARTINS 2885

SANTA INÊS OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3713

SANTA INÊS OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3481

SANTA INÊS OFICIAL DE JUSTIÇA BENEDITO MACHADO GARCIA SOBRINHO 3094

SANTA INÊS OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 3062

SANTA INÊS OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE WEBA COUTINHO 3030

SANTA INÊS OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2687

SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 3085

SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EDVANIA ANDRADE DE OLIVEIRA 3019

SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2894

SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2889

SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARLY NEVES GARCES MELONIO 2883

SANTA LUZIA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO NEILDE BATISTA REIS 5106

SÃO FRANCISCO DO MARANHÃO TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAYSA LIMA SÁ 3089

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROUSEANA ALMEIDA DOS SANTOS 5453

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CELSO DA SILVA SANTANA NETO 4341

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANDRÉ DAS CHAGAS VIANA PLÁCIDO 4020

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CYNDY REIS CAMPOS 3738

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VICTOR HUGO PINHEIRO PAVÃO 3724

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANDERSON KAIRON RIBEIRO PIMENTA 3723

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM AZEVEDO 3697

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA LOURDES SILVA DE CARVALHO 3676

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIELE MENDONÇA PESTANA DE OLIVEIRA 3644

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EMERSON DE JESUS SILVA 3627

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO TARCÍSIO DE JESUS RODRIGUES CARDOSO E SILVA 3606

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIEGO SANTA BRÍGIDA CUBA 3481

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3480

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 3464

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3434

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MILENA  BATISTA VIANA 3430

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDA BARBOSA LIMA 3425

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO INÁCIO ABREU PINTO 3392

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 3356

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LIVIA MARIA MATOS MACHADO AROUCHE 3322

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO BARBOSA AMORIM 3314

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 3200

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 3200

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARÍLIA LINHARES CHAVES 3196

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 3189

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROMARIO ARAUJO OLIVEIRA 3184

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARCOS GILSON FERREIRA AMARAL 3181

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JEHNYPHEN SAMIRA GOMES DE SANTANA 3171

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA PAZ 3165

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 3148

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAROLLINE ALEXANDRA MENDES SOUZA 3145

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DENNY ROBSON  COELHO SAMPAIO 3097

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDO HENRIQUE SILVA SMITH 3094

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FABIANA ELAYNE BARROS DAMASCENO 3091

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 3089

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 3085

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 3075

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LÍVIA RODRIGUES MELO 3047
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SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EDVANIA ANDRADE DE OLIVEIRA 3019

SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LETÍCIA NATÁLIA FALCÃO SILVA 2894
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